

İslam Beldelerindeki İktidarlar Kendi Elleriyle Müslüman Ülkelerin Düzenini Bozuyor ve Aileyi Laikleştiriyor!

(Çeviri)

Aile hakkında konuştuğumuzda, toplumu oluşturan çekirdekten bahsediyoruz ve bu nedenle bu çekirdeği etkileyen herhangi bir yozlaşma ya da işlev bozukluğu bir bütün olarak topluma ve tüm devlete yansır. Çekirdeğin sistematik olarak bozulması başlı başına bir sorunken, devletin gözü önünde yapılmasına ne demeli...??? Gel gör ki bu yozlaşma devletin kendi eliyle yapılmaktadır ve şu an tüm İslam beldelerinde hissedilmektedir. İktidardaki rejimler Amerikalı ve Avrupalı efendilerini tatmin etmek için aileyi ve Müslüman toplumu laikleştirmede ve yozlaştırmada ellerinden geleni yaptılar. Başarıya ulaşabilmek için de büyük miktarda paralar harcadılar ve her türlü araç ve yöntemle uygulamaya geçirdiler. Bunlardan bazıları şunlardı:

1. "Medeni Kanun" adı altında İslam'ın hükümlerine aykırı kanunlar ve mevzuatları yürürlüğe soktular: Hilafetin yıkılması ve İslami yönetim sisteminin ortadan kaldırılmasıyla birlikte İslami hükümlerin birçoğu da hayat alanından kayboldu. Böylece Müslümanlar ibadetler ve "Medeni Kanun"daki bazı hükümlerinin dışında kendi dinlerinin tatbik edilmesinden mahrum edildiler. Ancak İslam düşmanları bunların da kalmasından razı olmadılar ve Müslümanların hayatlarından koparmaya çalıştılar. Böylece İslam beldelerindeki ajanlarından İslam'a aykırı bir kanun ve hukuk sistemini ve sosyal nizamını uygulamaya geçirmelerini ve Batılı bakış tarzını benimsemelerini istediler. Örneğin Tunus'ta (ilk cumhurbaşkanı) Burgiba 1956 yılında yürürlüğe soktuğu Medeni Kanun'da şer'i hükümlerden saptığı halde bunların İslam hukukuna aykırı olmadığını ve İslam'ın ruhundan ve ahkamından çıkarıldığını iddia etti. Halbuki maddelerinin çoğunluğu Fransız hukukundan alınmış ve kesinlikle şer'i hükümlere aykırı olan bir dizi maddeler içermekteydi. Birçok örnekten birkaçını sayacak olursak: uluslararası insan hakları hukuku uyarınca evlilikte din farkının gözardı edilerek şöyle denmiştir: "rüşt yaşına erişen erkekler ve kadınlar hiçbir ırk, milliyet veya dini ayrım yapmadan evlenme ve aile kurma hakkına sahiptirler." Ve yine çokevliliği yasaklayıp birden çok kadınla evlenen kocayı ve bu İslami hukmün uygulanmasını kanunun 18'inci maddesi uyarınca cezalandırmıştır. Burgiba'nın ardından torunları geldi ve içtimayi hayattaki yozlaşma akımını tamamladılar. Allah'ın hükümlerine kast ettiler, İslam'ın apaçık hükümlerine aykırı kanunlar çıkarttılar. Es-Sebzi döneminde Müslüman bir kadının gayrimüslim bir erkekle evlenmesine izin verdiler. Geçenlerde ise Tunus Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı'nda yer alan Şahsi Hürriyetler ve Eşitlik Komisyonu başkanı Bouchra Belhaj Hamida, yakında hem kadını hem de kocayı ailenin reisi kabul eden, aynı kanunla birlikte kadının aşığılanması olarak gördükleri için evlilik sözleşmesindeki mihr de yasaklayacakları bir kanun hazırladıklarını ilan etti. Ayrıca şu an mirasta kadın ve erkeğe eşit pay öngören bir kanun tartışılmakta.

Mısır ve Suudi Arabistan'da evlilik için alt yaş sınırı belirlenmeye çalışılıyor. Ayrıca Suudi Arabistan'da erkeğin kadın üzerindeki velayeti konusunda değişiklikler yapıldı. Bu bağlamda verilecek örneklerin sayısı çok ama tek tek sayacak kadar yerimiz yok.

2. Eğlence aktiviteleri ve organizasyonlar (eğlence sanayi): Müslüman ailelere laikliği ve yozlaşmayı aşılamanın en yaygın metodunu eğlence programları teşkil

etmektedir. Bunu da hayatın zorluğunu hafifletmek, yetenekleri destekleyip geliştirmek bahanesi ile sunulurken, bu programlardan halk için iktisadi gelir ve maddi kazançtan da bahsedilmektedir. Yozlaştırıcı programlar ve etkinlikler hem İslami değerlerle çatışıyor hem de İslam beldelerine Batılı değerleri yerleştiriyorlar. Onların amacı Müslüman gençliğe ahlaksızlığı ve menfur şeyleri bulaştırmaktır. Çağdaşlık ve açık zihniyetli olma kisvesi altında kadın erkek karışık ortamların, avretin sergilenmesini ve başka habis şeyleri yaygınlaştırmaktır.

Örneğin Suudi Arabistan şu an sistematik bir Batılılaşma ve laikleşme kampanyası yürütüyor. Bunu Amerika'yı tatmin etmek için bizzat devletin kendisi yapıyor. İlan etmiş olduğu Suud Ekonomisinde Değişim Planınının temel taşlarından bir tanesi "Kültür ve Eğlence" sektörüne ve turizm sektörüne yatırımların artırılması da yer alıyor. Böylece devletin resmi rakamlarına göre "Milli Vizyon"un hedefi kraliyette kültür ve eğlencede aile harcamalarının %2,9'dan %6'ya çıkartılarak ikiye katlanacak. Bu bağlamda, Muhammed bin Selman Vizyon 2013 planı uyarınca Eğlence Bakanlığı kurarak Suudi Arabistan'da her türlü yozlaşmayı ve çöküşü meşrulaştırmayı ve kanunlaştırmayı hedefliyor. Böylece, Suud Şeyhleri on yıllardır süren baskı ve mahrumiyetten sonra - özellikle kadınlar için - Eğlence bakanlığı aracılığı ve "açılma" sloganı altında haramı helal, münkeri de maruf kıldılar. İşte şimdi gösteriler, festivaller, sanatsal ve müzikal konserler düzenliyorlar, sinemaların açılmasını denetliyorlar, Opera Binası açıyorlar, kadın modası defileleri düzenliyorlar, kadınların futbol maçlarına gitmesine izin veriyor ve kadın erkek karışık konserler yaptırıyorlar.

Bu yozlaşma organizasyon ve programlarının birçoğu başka İslam beldelerinde de bizzat devletin kendisi tarafından düzenlenmese de devletin bizatihi onayıyla düzenleniyor, örneğin yetenek programları (dans, ses, oyunculuk) gibi programlar ve sivil toplum kuruluşlarının ve kurumlarının düzenlediği programlar medyada yayınlanıyor.

3. Eğitim sistemi ve müfredat: İslam'dan olmayan ve Müslüman çocukların kalbindeki İslami kültürü yok etmeyi amaçlayan eğitim politikaları ile diğer fikir ve mefhumlara bulaşan yozlaşma ve laikleştirme aile ve aile fertleri arasındaki ilişki mefhumuna da bulaştırıldı. İktidarların sürekli olarak efendilerinin emirlerine uygun bir şekilde eğitim müfredatını değiştirmeleri bunun apaçık göstergesidir. Yapılan bu değişikliklerin odak noktasını kadın hakları ve kadınların erkeklerle eşitliği fikirleri oluşturmaktadır. Çok geniş kapsamlı eşitlik kavramı ise kadının kendini gerçekleştirme, kendini toplumda ispatlaması ve erkeklerin hegemonyasında kurtulması gibi birçok altı temalar halinde işleniyor. Sonuç olarak birçok kız için eğitim ve meslek sahibi olmak evlilikten ve aile kurmaktan daha öncelikli oldu. Bu çerçevede yapılan değişiklikler arasında erken evlilikte hedefe alındı. Yine konu edilen başlıklar arasında kadınların üreme sağlığı, doğum kontrolünün gerekliliği ve ailenin küçültülmesi ve aile fertlerinin sayısını azaltma da yer alıyor. Bu bağlamda aileleri (küçük boy) çekirdek aile ve (büyük boy) geniş aile olarak ayırdıklarını, çekirdek aileleri övdüklerini ve geniş aileyi kötülediklerini, büyük aileleri "geleneksel" aile olarak tanımlarken az üyesi olan aileleri de "modern" aileler tanımladıklarını görüyoruz. Bu ayrımlar özellikle ilköğretim sınıflarında aileye dair kullanılan görseller de yansımaktadır. Bir tarafta eski (geniş aile resmi) diğer tarafta modern (küçük ailenin resmi) kıyaslanmaktadır.

Durumu daha da vahim kılan ise en son 2016'da Ürdün ve Filistin'deki müfredat değişikliklerinden sonra aile için kullanılan resimlerde başörtülü annelerin ve büyükannelerin yerini başı açık, Batılı tarzda ve makyajlı kadın resimlerinin kullanılması. Yine yüzü traşlı erkekler yüzü sakallı erkeklerin yerini aldı. Bu şekilde

çocukların zihinlerine küçük aile yapısının ideal olduğu ve aileleri içinde uygunsuz davranışların ve avreti açmanın normal olduğu, hatta bunun kentleşme olduğu algısı oluşturulmaktadır!

Çocuk bağlamında ise çocuk hakları ve çocuğun hür iradesine eylem yapılmaktadır. Hatta ebeveynler çocuğunun bir eylemine engel olmak istediğinde veya ebeveynlerinden şiddet gördüğü takdirde, bunu polise veya insan hakları organizasyonlarına şikayet edebilecekleri öğretilmektedir. Böylece açıkça çocuklar ebeveynlerine itaatsizliğe davet ediliyor. Bu doğrudan İslami himaye ve Şer'i açıdan koruyuculuk (kivamet) mefhumuna saldırıdır.

4. Uluslararası insan ve kadın hakları kuruluşlarına destek ve çalışma alanı sağlamak: Bu kuruluşların amacı Müslüman aileyi bozmaktır. Çalışmalarını sözde kadın hakları ve çocuk hakları kisvesi altında yürütmektedirler. Böylece okullara ve üniversitelere sızıyor, zehirli fikirlerini öğrenciler arasında yayıyor, aile ve toplum için zararlı eylemler ve programlar düzenliyorlar. Evlere girip aileyi kısırlaştırmak için kadının sağlığı ve emniyeti sloganı ile doğum kontrol programlarının reklamını yapıyorlar, çok evliliğe ve erken evliliğe karşı savaşıyorlar, kadın hakları, kendini gerçekleştirme ve bağımsızlık, erkeğin kadına hükmetmesini ve hegemonyasını önlemek manşetleriyle vasilik konseptine saldırıyorlar.

5. Uluslararası sözleşmeleri onaylayıp İslam'ın evlilik ve aile konuları dahil içtimai nizamını hedef alıyorlar. Örneğin CEDAW sözleşmesi, şahsi hürriyet bahanesiyle genç kadın ve erkekler arasında gayri meşru hür ilişkiler oluşturmaya çalışmaktadır. Bu sözleşme ayrıca kadın ve erkek arasında mutlak eşitlik çağırısı yapıyor, evliliğin İslam şeriatı ilkelerine göre yapılmasını ortadan kaldırıyor ve medeni nikahı benimsetiyor, babanın evlatları, özellikle kız evlatları, üzerindeki velayet hakkının kaldırılmasını ve daha İslam'ın birçok başka meselesinin de iptal edilmesini istiyor.

Bunlar İslam beldelerindeki rejimlerin Müslüman aileleri bozmak ve laikleştirmek ve dolayısıyla tüm İslam beldelerini laikleştirmek için kullandığı sadece birkaç metot ve araçlardı. Dolayısıyla samimi ve sağlam her Müslüman dini ve Ümmeti için sağlam bir duruş sergileyip bu düzenleri ve musibetleri bozması elzemdir. Yine her bir Müslümanın samimiyetle ve ciddiyetle bizlere Rabbimizin kitabıyla hükmeden, işlerimizi gözeten ve toplumlarımızı ve ailelerimizi koruyan devleti yeniden ikame etmek için çalışması kaçınılmazdır. Bu devlet Nübüvvet Metodu üzere İkinci Raşidi Hilafettir. Yüce Rabbimizin vaadi ve Peygamberimizin (sav) müjdesidir.

**Hizb ut Tahrir Merkezi Medya Bürosu adına
Bara'ah Manasrah**